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O12 Circuit ronde 4
Krommenie, 19-1-2025

1 - zondag 19 januari 2025 19-1-2025 - 14:00

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2013 - 2018
19-1-2025 - 14:00 Swimkick Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPCH 1 ZPCH 2:51.61 2:43.52
Aimée Langelaan 13 43.07 Aren Voskanyan 13 38.71
Elena Aslanjan 13 44.36 Olivier Esser 14 37.38

2. De Ham 1 De Ham 2:46.89 2:44.40
Michael van Leersum 14 39.02 Andras Dijkema 14 38.12
Lindsy Bottelier 13 48.35 Sophie May Lakeman 13 38.91

3. ZPCH 2 ZPCH 3:11.25 3:00.55
Ada Tortopoglu 14 46.89 Neva Aydemirli 13 45.19
Sage Louw 14 47.85 Rishaan Sarkar 14 40.62

4. AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen NT 3:02.05
Noor Zilaout 14 52.35 Zoe Mammen 13 41.05
Nella Prchalova 14 53.07 Ryan Dekker 13 35.58

5. New Wave Almere 1 New Wave Almere 3:04.22 3:04.22
SR: meer dan één vlinderslag benen voordat schoolslagbeen is gemaakt

Amberlyn Leenards 13 47.81 Evy Saarloos 13 36.78
Camiel Vierbergen 13 58.70 Kiki Peeters Weem 13 40.93

6. De Otters Het Gooi 1 De Otters Het Gooi 3:17.91 3:17.78
Mia Kanyok 14 Veronica Hrytsyuk 14
Jasper Rutten 14 Chloé Caumon 14

7. New Wave Almere 2 New Wave Almere 3:27.32 3:22.36
VD Schoolslag gezwommen

Marinke de Hoon 14 51.37 Yasmine Atiq 13
Andrew ten Hoedt 14 Alicia Leeflang 13

8. ZPCH 3 ZPCH 3:30.34 3:27.25
Sjefke Maassen 13 49.56 Una Duric 14 55.97
Nickolai Saavedra 14 58.75 Damin El Makhloufi 14 42.97

9. OEZA 1 OEZA 3:54.43 3:37.88
Lentley Tilgenkamp 13 51.40 Noor Butter 16 48.38
Fenna Haack 16 1:02.77 Jill van Roon 14 55.33

Programmanr. 2 25m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
19-1-2025 - 14:10 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2013 - 2018, Jongens

1. Sven Cupido HPC Heemstede NT 201302649 19.68
2. A. Pilchowski Moore HPC Heemstede 28.65 201600551 24.37
3. Leo Frolov KONAZ 1870 NT 201302689 24.52
4. Arthur Patskevich De Ham 30.00 201600393 25.03
5. Finn Brinkhuis HPC Heemstede 26.96 201501389 26.07
6. Blue Sewradj KONAZ 1870 NT 201401973 26.61
7. Lorèn Romney KONAZ 1870 33.02 201600657 27.85
8. Ishaaz Mohamedali New Wave Almere 33.01 201401781 29.66

AFGEM Art Schotsman De Ham 27.56 201400243

Gebjr 2013 - 2018, Meisjes

1. Janne Tee IJsselmeer 25.09 201300332 19.20 FJ 1
2. Zoe Diniz De Ham 26.00 201402176 19.20 FJ 2
3. Amelie Velthof IJsselmeer NT 201301896 19.53
4. Julia Willigenburg De Ham 25.00 201501430 21.21
5. Janneke Meijrink De Amstel 34.00 201402784 22.79
6. Hananya Jami New Wave Almere NT 201401416 23.16
7. Mila Ricardo De Ham 24.35 201501428 23.41
8. Nienke Vries De Ham 29.02 201702468 25.07
9. Alina Villavisencio Asca New Wave Almere 29.72 201600440 27.07

10. Isayah Shair-Ali New Wave Almere NT 201501297 28.59
11. Nova Tukek KONAZ 1870 32.41 201601090 30.61
12. Abigail lievesley KONAZ 1870 35.00 201700374 32.51
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O12 Circuit ronde 4
Krommenie, 19-1-2025

Programmanr. 2, Meisjes, 25m vrije slag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Sophie Holswilder ZPCH 31.79 201800030 34.40
AFGEM Julia Esser ZPCH 28.83 201600794

Programmanr. 3 25m vlinderslag Gebjr 2013 - 2018
19-1-2025 - 14:15 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2013 - 2018, Jongens

1. Mio Arth AZ&PC De Futen 23.38 201401671 17.36
2. Dirk Kort De Ham 24.84 201401335 20.48
3. Eliott Salaun AZ&PC De Futen NT 201501299 24.61
4. Sepehr Imani Kohami De Amstel NT 201401861 24.64
5. Zachary Janaway AZ&PC De Futen NT 201401711 24.91
6. Anton Astredinov ZPCH NT 201700121 26.44
7. Nickolai Saavedra ZPCH NT 201401637 29.45

Gebjr 2013 - 2018, Meisjes

1. Leyla Yaz Gulsever AZ&PC De Futen NT 201402522 21.33
2. Sofie Schottert IJsselmeer NT 201400862 21.63
3. Lavinia Petrone AZ&PC De Futen NT 201402648 21.78
4. Evy-Ann Everts KONAZ 1870 26.89 201302494 22.87
5. Lottte Tenback De Amstel 43.00 201501742 22.90
6. Dees Hendriks De Ham 22.00 201402054 23.44
7. Elise Kruiswijk De Ham 25.88 201300988 24.51
8. Maura Naumann De Ham 26.88 201400586 24.82
9. Annabelle Farrer AZ&PC De Futen 32.57 201600690 25.30

10. Noor Zilaout AZ&PC De Futen 28.03 201402012 25.39
11. Viktoria Anderson AZ&PC De Futen NT 201600298 25.46
12. Emma Farrer AZ&PC De Futen 27.88 201402238 25.51
13. Lilou van Berkel ZPCH NT 201303056 25.59
14. Henriette Norval De Otters Het Gooi 26.90 201401008 26.67
15. Eadlyn Castiglia AZ&PC De Futen 34.06 201401972 27.45
16. Sarah Abu-Hassan AZ&PC De Futen NT 201402526 27.51
17. Famke Spring in 't Veld De Otters Het Gooi 30.12 201402546 28.03
18. Melanie Loer New Wave Almere NT 201600156 28.40

VC armen niet over het water

19. Mette Blauwhof HPC Heemstede 48.02 201401786 29.10
20. Shanaya Desai ZPCH NT 201302916 29.99
21. Eline van Schaik ZPCH NT 201700236 30.22
22. Zowi Haack OEZA 33.22 201800146 33.62

AFGEM Esmee Scheurwater IJsselmeer 21.86 201301898
AFGEM Rittal Aasoum ZPCH NT 201600722
AFGEM Evi van het Wout De Ham 25.63 201400248

Programmanr. 41 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2016
19-1-2025 - 14:20 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2015 - 2016, Jongens

1. Thijmen Helfensteijn De Ham 44.30 201600219 41.91
2. Jayson Vrielink De Ham 43.93 201600395 42.03
3. Max Saarloos New Wave Almere 48.44 201500567 45.70
4. Dex Ruarus De Otters Het Gooi 53.92 201501291 45.92 FJ 1
5. Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 48.97 201500643 45.92 FJ 2
6. Stepan Kozlov New Wave Almere 46.23 201501023 46.53
7. Bouwe de Boer HPC Heemstede 48.65 201500615 46.67
8. Benjamin Leenards New Wave Almere NT 201501063 49.91
9. Aaron Holswilder ZPCH 52.81 201500635 50.45

AFGEM Abel Hadar ZPCH 53.28 201500913
AFGEM Vince Homan ZPCH 1:03.65 201500431
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O12 Circuit ronde 4
Krommenie, 19-1-2025

Programmanr. 41, 50m vrije slag

Gebjr 2015 - 2016, Meisjes

1. Victoria Marchi AZ&PC De Futen 39.99 201500790 37.43
2. Anne Schut De Otters Het Gooi 38.84 201500808 39.47
3. Eliza Khoshdel New Wave Almere 40.49 201500264 40.32
4. Jenna van Leersum De Ham 43.46 201600442 41.39
5. Elisa Verhagen De Otters Het Gooi 47.59 201501018 41.85
6. Eline Vries De Ham 43.99 201501308 41.88
7. Noor Butter OEZA 45.34 201600218 42.32
8. Lois Veldt De Otters Het Gooi 44.35 201501488 42.65
9. Liliana Lewis De Ham 44.34 201600196 43.81

10. Anne-Fleur de Groot De Amstel 44.87 201501068 44.81
11. Sinne van Egmond De Amstel 47.41 201600762 45.11
12. Juwayria Driouech AZ&PC De Futen 48.02 201500972 45.73
13. Jessica Thioux Rosenthal AZ&PC De Futen 52.23 201501092 46.75
14. Fenna Haack OEZA 50.13 201600230 51.06
15. Ella Leeflang New Wave Almere 53.90 201600524 53.38
16. Femke Kloosterman ZPCH 55.55 201600204 56.82
17. Emily ten Hoedt New Wave Almere 1:00.92 201500320 58.92
18. Victoria Vroom New Wave Almere NT 201501280 1:00.52

Programmanr. 42 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
19-1-2025 - 14:25 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Michael van Leersum De Ham 1:16.74 201400365 1:13.13 34.60 1:13.13
2. Andras Dijkema De Ham 1:19.34 201400275 1:17.08 37.59 1:17.08
3. Aren Voskanyan ZPCH 1:21.20 201302487 1:18.28 36.99 1:18.28
4. Ryan Dekker AZ&PC De Futen 1:21.91 201302499 1:19.69 1:19.69
5. Twan Steijn OEZA 1:24.05 201301671 1:23.36 37.74 1:23.36
6. Olivier Esser ZPCH 1:26.06 201400139 1:27.20 39.62 1:27.20
7. Dirk Kort De Ham 1:37.11 201401335 1:31.36 44.36 1:31.36
8. Lucas Hawley HPC Heemstede 1:31.17 201301121 1:35.09 43.17 1:35.09
9. Damin El Makhloufi ZPCH NT 201401957 1:36.30 45.76 1:36.30

10. Sjefke Maassen ZPCH 1:40.60 201300181 1:37.06 46.25 1:37.06
11. Rishaan Sarkar ZPCH 1:31.54 201400057 1:37.37 45.55 1:37.37
12. Lars Dunnebacke HPC Heemstede 1:39.15 201301995 1:42.39 47.55 1:42.39
13. Camiel Vierbergen New Wave Almere NT 201302045 1:44.39 49.97 1:44.39
14. Jasper Rutten De Otters Het Gooi 1:44.94 201401401 1:45.63 48.96 1:45.63
15. Andrew ten Hoedt New Wave Almere 1:53.80 201400541 1:52.84 49.66 1:52.84
16. Danik Smolyakov New Wave Almere 2:16.27 201400697 2:02.48 56.42 2:02.48
DIS Mason Kuilman De Ham 1:20.86 201300483

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Dean Doeves De Ham 1:43.31 201400619
AFGEM Dylan Doeves De Ham NT 201300659
AFGEM Lucas Oortwijn De Ham 1:40.06 201300399

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Evy Saarloos New Wave Almere 1:13.26 201300510 1:12.62 34.34 1:12.62
2. Zoe Mammen AZ&PC De Futen 1:22.68 201302134 1:19.78 39.34 1:19.78
3. Mia Kanyok De Otters Het Gooi 1:20.74 201402060 1:19.81 43.00 1:19.81
4. Sara Noordhuis De Otters Het Gooi 1:28.90 201302298 1:20.27 39.39 1:20.27
5. Neva Aydemirli ZPCH 1:29.11 201300706 1:20.72 38.63 1:20.72
6. Elena Aslanjan ZPCH 1:23.32 201301904 1:22.76 38.52 1:22.76
7. Lindsy Bottelier De Ham 1:25.88 201300590 1:26.98 40.25 1:26.98
8. Sage Louw ZPCH 1:29.13 201400122 1:27.02 FJ 1 41.34 1:27.02
9. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 1:31.34 201401006 1:27.02 FJ 2 43.17 1:27.02

10. Aimée Langelaan ZPCH 1:26.37 201300824 1:27.13 40.64 1:27.13
11. Fenna Verbeek De Otters Het Gooi 1:34.55 201401762 1:31.34 42.49 1:31.34
12. Ada Tortopoglu ZPCH 1:33.56 201402486 1:31.76 43.97 1:31.76
13. Kiki Peeters Weem New Wave Almere 1:33.81 201301940 1:32.51 43.72 1:32.51
14. Doris Hexspoor HPC Heemstede 1:36.76 201302318 1:33.82 43.09 1:33.82
15. Vera Bierens HPC Heemstede 1:40.50 201302498 1:33.84 45.30 1:33.84
16. Alicia Leeflang New Wave Almere 1:33.86 201301722 1:33.96 43.90 1:33.96



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to De Ham 19-1-2025 18:56 - pagina 4

O12 Circuit ronde 4
Krommenie, 19-1-2025

Programmanr. 42, Meisjes, 100m vrije slag, Gebjr 2013 - 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

17. Allysia Loer New Wave Almere NT 201400676 1:34.00 43.62 1:34.00
18. Sofie Schottert IJsselmeer 1:27.48 201400862 1:34.63 43.58 1:34.63
19. Nienke van Diepen De Ham 1:38.07 201400600 1:34.91 43.35 1:34.91
20. Sophie May Lakeman De Ham 1:31.53 201303022 1:35.27 45.08 1:35.27
21. Nella Prchalova AZ&PC De Futen 1:37.40 201401820 1:35.35 45.15 1:35.35
22. Merel Helfensteijn De Ham 1:36.99 201400436 1:35.44 45.18 1:35.44
23. Yasmine Atiq New Wave Almere 1:39.48 201302562 1:36.50 47.02 1:36.50
24. Ella Akbas AZ&PC De Futen 1:41.14 201300844 1:36.71 48.50 1:36.71
25. Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi 1:44.63 201401138 1:37.14 45.37 1:37.14
26. Nélida Lievesley KONAZ 1870 1:32.43 201400738 1:37.46 46.31 1:37.46
27. Chloé Caumon De Otters Het Gooi 1:41.85 201400700 1:37.56 47.86 1:37.56
28. Kate van Dorp De Otters Het Gooi 1:44.34 201401016 1:37.91 43.99 1:37.91
29. Dees Hendriks De Ham 1:35.62 201402054 1:38.60 46.41 1:38.60
30. Nora Meester De Ham 1:36.31 201300380 1:38.63 48.25 1:38.63
31. Amberlyn Leenards New Wave Almere 1:35.73 201302184 1:40.35 45.92 1:40.35
32. Marinke de Hoon New Wave Almere 1:41.82 201401344 1:40.45 46.27 1:40.45
33. Femke Vries De Ham 1:45.03 201302736 1:41.13 46.31 1:41.13
34. Una Duric ZPCH 1:47.48 201401412 1:42.67 47.28 1:42.67
35. Elise Kruiswijk De Ham 1:48.24 201300988 1:42.72 48.67 1:42.72
36. Evi van het Wout De Ham 1:43.71 201400248 1:45.53 48.03 1:45.53
37. Maura Naumann De Ham 1:45.18 201400586 1:45.63 48.81 1:45.63
38. Merel van Dam OEZA 2:38.27 201401468 2:02.60 53.84 2:02.60

AFGEM Britt Slotemaker OEZA 2:03.92 201401704

Programmanr. 4 25m rugslag Gebjr 2013 - 2018
19-1-2025 - 14:50 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2013 - 2018, Jongens

1. Mio Arth AZ&PC De Futen 23.67 201401671 22.26
2. Eliott Salaun AZ&PC De Futen 25.47 201501299 26.05
3. Leo Frolov KONAZ 1870 NT 201302689 26.89
4. Ishaaz Mohamedali New Wave Almere 31.15 201401781 29.45
5. A. Pilchowski Moore HPC Heemstede 30.25 201600551 29.93 FJ 1

AA: Start ingezet voor het startsignaal

6. Arthur Patskevich De Ham 28.90 201600393 29.93 FJ 2
7. Lorèn Romney KONAZ 1870 34.14 201600657 31.78
8. Finn Brinkhuis HPC Heemstede 28.42 201501389 31.85

NG.ZA Blue Sewradj KONAZ 1870 26.95 201401973
AFGEM Art Schotsman De Ham 28.73 201400243

Gebjr 2013 - 2018, Meisjes

1. Lavinia Petrone AZ&PC De Futen NT 201402648 21.28
2. Leyla Yaz Gulsever AZ&PC De Futen 24.50 201402522 24.26
3. Annabelle Farrer AZ&PC De Futen 28.09 201600690 25.27
4. Janneke Meijrink De Amstel 35.00 201402784 26.53
5. Mila Ricardo De Ham 26.37 201501428 27.80
6. Ella Leeflang New Wave Almere 29.30 201600524 28.00
7. Alina Villavisencio Asca New Wave Almere 34.09 201600440 31.10
8. Sophie Holswilder ZPCH 32.69 201800030 32.17
9. Melanie Loer New Wave Almere 35.40 201600156 32.66

10. Nienke Vries De Ham 30.50 201702468 33.74
11. Isayah Shair-Ali New Wave Almere NT 201501297 34.47
12. Abigail lievesley KONAZ 1870 34.51 201700374 34.57
13. Nova Tukek KONAZ 1870 32.50 201601090 37.92

AFGEM Julia Esser ZPCH 29.20 201600794
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O12 Circuit ronde 4
Krommenie, 19-1-2025

Programmanr. 5 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
19-1-2025 - 14:55 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2013 - 2018, Jongens

1. Sepehr Imani Kohami De Amstel 54.00 201401861 47.72
2. Andrew ten Hoedt New Wave Almere 55.69 201400541 57.05
3. Sven Cupido HPC Heemstede NT 201302649 57.40
4. Nickolai Saavedra ZPCH 55.07 201401637 57.61

DIS Benjamin Leenards New Wave Almere NT 201501063
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.,  RH: eindpnt niet in rugligging

aangeraakt

DIS Zachary Janaway AZ&PC De Futen NT 201401711
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Anton Astredinov ZPCH NT 201700121
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Dean Doeves De Ham 56.80 201400619

Gebjr 2013 - 2018, Meisjes

1. Sophie May Lakeman De Ham 46.61 201303022 46.39
2. Nora Meester De Ham 50.57 201300380 49.84
3. Nienke van Diepen De Ham 54.40 201400600 49.96
4. Allysia Loer New Wave Almere 1:01.65 201400676 51.29
5. Zoe Diniz De Ham 56.42 201402176 51.53
6. Lottte Tenback De Amstel 1:21.00 201501742 51.71
7. Viktoria Anderson AZ&PC De Futen NT 201600298 51.81
8. Henriette Norval De Otters Het Gooi 51.05 201401008 52.42
9. Noor Zilaout AZ&PC De Futen 51.56 201402012 53.29

10. Julia Willigenburg De Ham 55.38 201501430 55.63
11. Marinke de Hoon New Wave Almere 53.39 201401344 55.68
12. Janne Tee IJsselmeer 57.98 201300332 56.39 FJ 1
13. Lilou van Berkel ZPCH 57.79 201303056 56.39 FJ 2
14. Victoria Vroom New Wave Almere NT 201501280 57.40
15. Mette Blauwhof HPC Heemstede 58.42 201401786 57.75
16. Emma Farrer AZ&PC De Futen NT 201402238 58.23
17. Eadlyn Castiglia AZ&PC De Futen 59.65 201401972 58.35
18. Jill van Roon OEZA 1:00.67 201401474 58.36
19. Evy-Ann Everts KONAZ 1870 1:03.02 201302494 58.47
20. Amelie Velthof IJsselmeer 57.76 201301896 58.69
21. Famke Spring in 't Veld De Otters Het Gooi 1:01.57 201402546 59.53
22. Maura Naumann De Ham 55.39 201400586 59.64
23. Zowi Haack OEZA 1:05.59 201800146 1:01.95
24. Eline van Schaik ZPCH NT 201700236 1:02.00
25. Emily ten Hoedt New Wave Almere 1:05.00 201500320 1:03.12
26. Merel van Dam OEZA 1:04.78 201401468 1:04.38
27. Shanaya Desai ZPCH 1:10.98 201302916 1:07.50
28. Sarah Abu-Hassan AZ&PC De Futen NT 201402526 1:08.19
29. Hananya Jami New Wave Almere 1:08.96 201401416 1:16.67

AFGEM Britt Slotemaker OEZA 59.87 201401704
AFGEM Rittal Aasoum ZPCH NT 201600722
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Programmanr. 43 50m rugslag Gebjr 2015 - 2016
19-1-2025 - 15:05 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2015 - 2016, Jongens

1. Thijmen Helfensteijn De Ham 51.26 201600219 49.82
2. Max Saarloos New Wave Almere 53.94 201500567 50.68
3. Dex Ruarus De Otters Het Gooi 53.13 201501291 51.42
4. Aaron Holswilder ZPCH 55.56 201500635 56.03
5. Bouwe de Boer HPC Heemstede 54.85 201500615 56.82
6. Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 55.68 201500643 58.89

DIS Stepan Kozlov New Wave Almere 1:00.26 201501023
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Jayson Vrielink De Ham 53.93 201600395 54.56
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Abel Hadar ZPCH 53.05 201500913
AFGEM Vince Homan ZPCH 1:02.92 201500431

Gebjr 2015 - 2016, Meisjes

1. Victoria Marchi AZ&PC De Futen NT 201500790 42.42
2. Elisa Verhagen De Otters Het Gooi 46.13 201501018 44.82
3. Anne Schut De Otters Het Gooi 46.98 201500808 46.26
4. Eliza Khoshdel New Wave Almere 45.73 201500264 46.78
5. Lois Veldt De Otters Het Gooi 47.01 201501488 48.93
6. Jenna van Leersum De Ham 47.68 201600442 50.88
7. Liliana Lewis De Ham 52.67 201600196 51.92
8. Anne-Fleur de Groot De Amstel 50.94 201501068 52.34
9. Eline Vries De Ham 56.65 201501308 52.83

10. Sinne van Egmond De Amstel 58.15 201600762 54.33
11. Jessica Thioux Rosenthal AZ&PC De Futen NT 201501092 57.40
12. Femke Kloosterman ZPCH 57.89 201600204 1:01.74
DIS Juwayria Driouech AZ&PC De Futen 1:06.70 201500972

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 44 100m rugslag Gebjr 2013 - 2014
19-1-2025 - 15:10 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Michael van Leersum De Ham 1:22.40 201400365 1:24.74 41.53 1:24.74
2. Andras Dijkema De Ham 1:29.68 201400275 1:30.76 44.45 1:30.76
3. Aren Voskanyan ZPCH 1:28.28 201302487 1:31.48 43.62 1:31.48
4. Ryan Dekker AZ&PC De Futen 1:32.46 201302499 1:34.02 47.23 1:34.02
5. Twan Steijn OEZA 1:36.31 201301671 1:35.08 46.59 1:35.08
6. Mason Kuilman De Ham 1:34.52 201300483 1:37.60 48.23 1:37.60
7. Dirk Kort De Ham 1:38.74 201401335 1:39.04 49.56 1:39.04
8. Olivier Esser ZPCH 1:39.19 201400139 1:40.07 48.17 1:40.07
9. Lucas Hawley HPC Heemstede 1:48.86 201301121 1:49.02 53.25 1:49.02

10. Jasper Rutten De Otters Het Gooi 1:54.77 201401401 1:49.76 52.87 1:49.76
11. Damin El Makhloufi ZPCH NT 201401957 1:52.39 53.88 1:52.39
12. Sjefke Maassen ZPCH 1:52.02 201300181 1:55.86 56.14 1:55.86
13. Rishaan Sarkar ZPCH 1:53.21 201400057 1:57.08 56.33 1:57.08
14. Danik Smolyakov New Wave Almere 2:23.80 201400697 2:15.26 1:02.54 2:15.26
DIS Camiel Vierbergen New Wave Almere NT 201302045

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Lars Dunnebacke HPC Heemstede 2:06.91 201301995
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Dylan Doeves De Ham 1:35.42 201300659
AFGEM Lucas Oortwijn De Ham 1:52.92 201300399
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Programmanr. 44, 100m rugslag

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Evy Saarloos New Wave Almere 1:26.66 201300510 1:26.85 41.69 1:26.85
2. Elena Aslanjan ZPCH 1:28.60 201301904 1:32.88 45.73 1:32.88
3. Aimée Langelaan ZPCH 1:33.57 201300824 1:33.68 44.42 1:33.68
4. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 1:34.62 201401006 1:33.95 47.11 1:33.95
5. Sage Louw ZPCH 1:37.81 201400122 1:35.50 45.86 1:35.50
6. Zoe Mammen AZ&PC De Futen 1:39.77 201302134 1:38.60 FJ 1 49.46 1:38.60
7. Sara Noordhuis De Otters Het Gooi 1:44.30 201302298 1:38.60 FJ 2 48.91 1:38.60
8. Mia Kanyok De Otters Het Gooi 1:42.45 201402060 1:39.83 48.50 1:39.83
9. Alicia Leeflang New Wave Almere NT 201301722 1:40.43 49.71 1:40.43

10. Lindsy Bottelier De Ham 1:34.27 201300590 1:41.96 55.18 1:41.96
11. Amberlyn Leenards New Wave Almere 1:45.31 201302184 1:42.61 49.57 1:42.61
12. Ada Tortopoglu ZPCH 1:44.57 201402486 1:42.93 48.59 1:42.93
13. Kiki Peeters Weem New Wave Almere NT 201301940 1:44.20 49.30 1:44.20
14. Fenna Verbeek De Otters Het Gooi 1:53.68 201401762 1:47.36 51.98 1:47.36
15. Vera Bierens HPC Heemstede 1:55.90 201302498 1:49.39 52.59 1:49.39
16. Nélida Lievesley KONAZ 1870 1:44.19 201400738 1:50.15 55.25 1:50.15
17. Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi 1:57.38 201401138 1:51.46 54.92 1:51.46
18. Ella Akbas AZ&PC De Futen 1:48.81 201300844 1:53.59 56.93 1:53.59
19. Una Duric ZPCH NT 201401412 1:54.13 55.42 1:54.13
20. Yasmine Atiq New Wave Almere 1:57.80 201302562 1:54.21 57.19 1:54.21
21. Lentley Tilgenkamp OEZA 1:57.86 201302590 1:59.83 59.09 1:59.83
22. Evi van het Wout De Ham 1:54.55 201400248 2:00.10 58.71 2:00.10
DIS Doris Hexspoor HPC Heemstede 1:49.24 201302318

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Chloé Caumon De Otters Het Gooi 2:10.22 201400700
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Nella Prchalova AZ&PC De Futen NT 201401820
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Neva Aydemirli ZPCH 1:37.45 201300706
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Kate van Dorp De Otters Het Gooi 1:52.12 201401016

Programmanr. 6 25m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
19-1-2025 - 15:25 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2013 - 2018, Jongens

1. Finn Brinkhuis HPC Heemstede 29.00 201501389 29.13
2. Lorèn Romney KONAZ 1870 33.86 201600657 30.75

SA: Na start en/of keerpnt niet met het hoofd wateroppervlakte doorbroken, voordat hij bij het wijdste

gedeelte vd tweede armslag de handen naar binnen beginnen te draaien

3. A. Pilchowski Moore HPC Heemstede 29.41 201600551 31.37 FJ 1
SL met een hand aangetikt

4. Blue Sewradj KONAZ 1870 30.69 201401973 31.37 FJ 2
5. Arthur Patskevich De Ham 29.00 201600393 31.69
6. Leo Frolov KONAZ 1870 NT 201302689 33.39
7. Ishaaz Mohamedali New Wave Almere 33.01 201401781 34.73
8. Benjamin Leenards New Wave Almere 30.34 201501063 36.88

SD: beweging met de benen met afwisselende bewegingen en/of niet tegelijktijdig uitgevoerd

AFGEM Art Schotsman De Ham 28.19 201400243
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O12 Circuit ronde 4
Krommenie, 19-1-2025

Programmanr. 6, 25m schoolslag

Gebjr 2013 - 2018, Meisjes

1. Alina Villavisencio Asca New Wave Almere 29.87 201600440 27.40
2. Femke Vries De Ham 29.72 201302736 28.20
3. Melanie Loer New Wave Almere 29.73 201600156 28.68
4. Sophie Holswilder ZPCH 31.42 201800030 31.82
5. Mila Ricardo De Ham 29.40 201501428 31.86
6. Nova Tukek KONAZ 1870 NT 201601090 32.76
7. Nienke Vries De Ham 32.28 201702468 33.96
8. Isayah Shair-Ali New Wave Almere NT 201501297 35.69
9. Abigail lievesley KONAZ 1870 36.95 201700374 38.21

AFGEM Julia Esser ZPCH 30.60 201600794

Programmanr. 7 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
19-1-2025 - 15:30 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2013 - 2018, Jongens

1. Mason Kuilman De Ham 52.79 201300483 50.46
2. Mio Arth AZ&PC De Futen NT 201401671 54.63
3. Nickolai Saavedra ZPCH 57.71 201401637 56.70
4. Andrew ten Hoedt New Wave Almere 53.74 201400541 57.71
5. Max Saarloos New Wave Almere 59.63 201500567 58.91
6. Zachary Janaway AZ&PC De Futen NT 201401711 59.92
7. Camiel Vierbergen New Wave Almere 58.69 201302045 1:00.19
8. Sven Cupido HPC Heemstede NT 201302649 1:00.54
9. Anton Astredinov ZPCH NT 201700121 1:07.26

10. Danik Smolyakov New Wave Almere 1:04.68 201400697 1:10.29
DIS Sepehr Imani Kohami De Amstel 1:10.00 201401861

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Eliott Salaun AZ&PC De Futen NT 201501299 55.07
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Dylan Doeves De Ham 49.65 201300659
AFGEM Lucas Oortwijn De Ham 53.67 201300399

Gebjr 2013 - 2018, Meisjes

1. Zoe Diniz De Ham 58.68 201402176 53.56
2. Janneke Meijrink De Amstel 1:04.00 201402784 55.13
3. Dees Hendriks De Ham 56.12 201402054 55.25
4. Elise Kruiswijk De Ham 54.69 201300988 55.53 FJ 1
5. Merel Helfensteijn De Ham 53.53 201400436 55.53 FJ 2
6. Lavinia Petrone AZ&PC De Futen NT 201402648 55.66
7. Viktoria Anderson AZ&PC De Futen 56.26 201600298 56.23
8. Victoria Vroom New Wave Almere NT 201501280 56.96
9. Mette Blauwhof HPC Heemstede 1:00.09 201401786 57.53

10. Henriette Norval De Otters Het Gooi 55.63 201401008 57.71
11. Lottte Tenback De Amstel 1:07.00 201501742 58.44
12. Annabelle Farrer AZ&PC De Futen NT 201600690 59.32
13. Julia Willigenburg De Ham 58.67 201501430 59.56
14. Leyla Yaz Gulsever AZ&PC De Futen NT 201402522 1:00.50
15. Ella Leeflang New Wave Almere 1:03.38 201600524 1:01.39
16. Emily ten Hoedt New Wave Almere 58.99 201500320 1:01.45
17. Eadlyn Castiglia AZ&PC De Futen 59.09 201401972 1:02.32
18. Noor Zilaout AZ&PC De Futen 1:01.51 201402012 1:02.74
19. Lilou van Berkel ZPCH 1:00.66 201303056 1:03.30
20. Emma Farrer AZ&PC De Futen NT 201402238 1:04.05
21. Shanaya Desai ZPCH 1:06.16 201302916 1:04.33
22. Sarah Abu-Hassan AZ&PC De Futen NT 201402526 1:06.57
23. Amelie Velthof IJsselmeer 1:04.40 201301896 1:11.57
24. Zowi Haack OEZA 1:16.97 201800146 1:12.15
25. Hananya Jami New Wave Almere 1:04.83 201401416 1:12.71
DIS Famke Spring in 't Veld De Otters Het Gooi 1:01.18 201402546

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Eline van Schaik ZPCH NT 201700236



SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Esmee Scheurwater IJsselmeer 50.92 201301898
AFGEM Rittal Aasoum ZPCH NT 201600722

Programmanr. 45 100m wisselslag Gebjr 2013 - 2016
19-1-2025 - 15:40 C. (Plaatsing O12 fin. alleen voor jrgang '15-'16) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2015 - 2016, Meisjes

1. Anne Schut De Otters Het Gooi 1:37.23 201500808 1:37.09 44.49 1:37.09
2. Eliza Khoshdel New Wave Almere 1:44.39 201500264 1:38.82 46.68 1:38.82
3. Noor Butter OEZA 1:55.56 201600218 1:47.08 50.30 1:47.08
4. Elisa Verhagen De Otters Het Gooi NT 201501018 1:47.49 50.31 1:47.49
5. Eline Vries De Ham 2:00.46 201501308 1:50.83 54.04 1:50.83
6. Liliana Lewis De Ham 1:58.30 201600196 1:52.75 54.07 1:52.75
7. Jenna van Leersum De Ham 1:58.54 201600442 1:53.25 54.33 1:53.25
8. Lois Veldt De Otters Het Gooi 1:52.50 201501488 1:55.39 54.18 1:55.39
9. Anne-Fleur de Groot De Amstel 2:01.04 201501068 2:02.13 FJ 1 59.62 2:02.13

10. Sinne van Egmond De Amstel 2:03.41 201600762 2:02.13 FJ 2 57.04 2:02.13
11. J. Thioux Rosenthal AZ&PC De Futen 2:19.01 201501092 2:05.55 1:02.01 2:05.55
12. Juwayria Driouech AZ&PC De Futen 2:08.03 201500972 2:07.26 57.39 2:07.26
DIS Fenna Haack OEZA NT 201600230

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Victoria Marchi AZ&PC De Futen 1:46.49 201500790
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Femke Kloosterman ZPCH 2:16.69 201600204
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Gebjr 2015 - 2016, Jongens

1. Thijmen Helfensteijn De Ham 1:55.45 201600219 1:48.14 52.95 1:48.14
2. Aaron Holswilder ZPCH 2:08.76 201500635 2:02.87 1:01.79 2:02.87
3. Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 2:02.25 201500643 2:03.28 1:02.83 2:03.28
4. Bouwe de Boer HPC Heemstede NT 201500615 2:03.34 58.59 2:03.34
5. Stepan Kozlov New Wave Almere NT 201501023 2:04.27 1:01.91 2:04.27
6. Dex Ruarus De Otters Het Gooi 2:13.62 201501291 2:07.79 1:07.25 2:07.79

DIS Jayson Vrielink De Ham 1:56.00 201600395
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt., +VD+VI

AFGEM Abel Hadar ZPCH NT 201500913
AFGEM Vince Homan ZPCH 2:30.76 201500431

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Alicia Leeflang New Wave Almere 1:42.40 201301722 1:38.62 46.26 1:38.62
2. Nélida Lievesley KONAZ 1870 1:41.80 201400738 1:38.67 46.20 1:38.67
3. Kiki Peeters Weem New Wave Almere NT 201301940 1:45.61 50.86 1:45.61
4. Nienke van Diepen De Ham 1:50.41 201400600 1:45.98 49.71 1:45.98
5. Amberlyn Leenards New Wave Almere 1:46.25 201302184 1:48.61 47.54 1:48.61
6. Vera Bierens HPC Heemstede NT 201302498 1:48.92 53.09 1:48.92
7. Allysia Loer New Wave Almere NT 201400676 1:50.31 52.23 1:50.31
8. Yasmine Atiq New Wave Almere NT 201302562 1:51.05 54.67 1:51.05
9. Doris Hexspoor HPC Heemstede 1:50.17 201302318 1:51.38 54.71 1:51.38

10. Nora Meester De Ham 1:48.17 201300380 1:51.47 49.81 1:51.47
11. Chloé Caumon De Otters Het Gooi 1:51.54 201400700 1:51.72 54.57 1:51.72
12. Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi 1:57.77 201401138 1:53.12 56.72 1:53.12
13. Una Duric ZPCH 1:55.45 201401412 1:54.77 54.83 1:54.77
14. Marinke de Hoon New Wave Almere NT 201401344 1:58.48 56.43 1:58.48
15. Janne Tee IJsselmeer 2:09.78 201300332 1:59.43 58.70 1:59.43
16. Maura Naumann De Ham 2:02.37 201400586 2:00.56 56.87 2:00.56
17. Lentley Tilgenkamp OEZA 2:06.55 201302590 2:04.26 59.36 2:04.26
18. Evy-Ann Everts KONAZ 1870 NT 201302494 2:04.35 58.99 2:04.35
19. Evi van het Wout De Ham 2:00.00 201400248 2:09.24 1:01.83 2:09.24
20. Merel van Dam OEZA 2:34.27 201401468 2:23.93 1:09.74 2:23.93
DIS Sofie Schottert IJsselmeer 1:46.90 201400862

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Jill van Roon OEZA NT 201401474
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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O12 Circuit ronde 4
Krommenie, 19-1-2025

Programmanr. 45, Meisjes, 100m wisselslag, Gebjr 2013 - 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Sophie May Lakeman De Ham 1:52.50 201303022
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., +VE

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Mason Kuilman De Ham 1:49.77 201300483 1:36.07 47.05 1:36.07
2. Damin El Makhloufi ZPCH NT 201401957 2:02.73 56.31 2:02.73
3. Lars Dunnebacke HPC Heemstede NT 201301995 2:04.74 1:06.31 2:04.74

DIS Lucas Hawley HPC Heemstede 2:06.59 201301121
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

AFGEM Dean Doeves De Ham 1:55.00 201400619
AFGEM Dylan Doeves De Ham 1:50.00 201300659
AFGEM Lucas Oortwijn De Ham 1:52.00 201300399

Programmanr. 46 200m wisselslag Gebjr 2013 - 2014
19-1-2025 - 16:05 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Michael van Leersum De Ham 3:10.17 201400365 3:04.68 42.15 3:04.68
2. Andras Dijkema De Ham 3:15.60 201400275 3:07.16 41.00 3:07.16
3. Aren Voskanyan ZPCH 3:14.53 201302487 3:14.80 40.28 3:14.80
4. Ryan Dekker AZ&PC De Futen 3:12.33 201302499 3:17.42 45.83 3:17.42
5. Twan Steijn OEZA 3:36.16 201301671 3:27.38 48.23 3:27.38
6. Olivier Esser ZPCH 3:38.17 201400139 3:39.35 52.84 3:39.35
7. Rishaan Sarkar ZPCH 4:04.09 201400057 4:00.73 59.07 4:00.73
8. Sjefke Maassen ZPCH NT 201300181 4:12.88 1:06.02 4:12.88

DIS Jasper Rutten De Otters Het Gooi NT 201401401
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Dirk Kort De Ham 3:52.62 201401335 3:50.06 1:00.78 3:50.06
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Evy Saarloos New Wave Almere 3:10.76 201300510 3:06.38 39.21 3:06.38
2. Elena Aslanjan ZPCH 3:23.00 201301904 3:24.52 47.06 3:24.52
3. Mia Kanyok De Otters Het Gooi 3:28.93 201402060 3:26.61 47.83 3:26.61
4. Zoe Mammen AZ&PC De Futen 3:22.33 201302134 3:26.95 46.34 3:26.95
5. Sara Noordhuis De Otters Het Gooi 3:34.14 201302298 3:27.00 52.08 3:27.00
6. Aimée Langelaan ZPCH 3:33.73 201300824 3:28.75 50.28 3:28.75
7. Sage Louw ZPCH 3:32.67 201400122 3:32.18 56.26 3:32.18
8. Fenna Verbeek De Otters Het Gooi NT 201401762 3:37.33 51.15 3:37.33
9. Neva Aydemirli ZPCH 3:43.65 201300706 3:38.27 50.75 3:38.27

10. Ada Tortopoglu ZPCH 3:57.58 201402486 3:41.30 53.58 3:41.30
11. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi NT 201401006 3:42.93 56.63 3:42.93
12. Nella Prchalova AZ&PC De Futen 3:46.82 201401820 3:44.55 52.28 3:44.55
13. Femke Vries De Ham 4:20.00 201302736 4:25.66 1:08.57 4:25.66
DIS Ella Akbas AZ&PC De Futen 3:55.62 201300844

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Merel Helfensteijn De Ham 3:59.21 201400436
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Dees Hendriks De Ham 4:13.04 201402054
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Elise Kruiswijk De Ham 4:20.00 201300988 4:25.66 1:08.57 4:25.66
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Esmee Scheurwater IJsselmeer 3:59.93 201301898
AFGEM Kate van Dorp De Otters Het Gooi NT 201401016
AFGEM Lindsy Bottelier De Ham 3:22.66 201300590
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O12 Circuit ronde 4
Krommenie, 19-1-2025

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2015 - 2018
19-1-2025 - 16:20 Swimkick Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen NT 3:20.70
Eliott Salaun 15 Juwayria Driouech 15
Jessica Thioux Rosenthal 15 Victoria Marchi 15

2. De Ham 1 De Ham 3:26.01 3:25.14
Jenna van Leersum 16 49.42 Liliana Lewis 16
Thijmen Helfensteijn 16 Jayson Vrielink 16

3. New Wave Almere 1 New Wave Almere 3:19.57 3:27.97
Max Saarloos 15 54.37 Eliza Khoshdel 15
Victoria Vroom 15 Stepan Kozlov 15

4. De Otters Het Gooi 2 De Otters Het Gooi 3:37.41 3:42.73
Lois Veldt 15 51.23 Ruben Fraser-Boer 15
Elisa Verhagen 15 Dex Ruarus 15

5. De Ham 2 De Ham NT 4:22.57
+VC+VE

Nienke Vries 17 1:10.74 Mila Ricardo 15
Arthur Patskevich 16 Zoe Diniz 14

AFGEM ZPCH 1 ZPCH 3:45.91


